муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа №15»

Петропавловск-Камчатского городского округа
683032, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Атласова, 2«а»,

тел: +7 (4152)42-21-37, тел./факс: +7 (4152)42-21-31
School15_PKGO_41@mail.ru

Приказ

27.08.2021 г.                                                                                                 № 128-орг.

     В целях реализации перечня мероприятий по организации горячего питания

обучающихся МБОУ «Средняя школа № 15», на основании: распоряжения Правительства

Камчатского края от 10.07.2020 г., Приказа Министерства образования Камчатского края

№ 622 от 30.06.2021 г., договора с АО «Столовая № 5» на оказание услуг по организации

горячего питания № 23 от 26.02.2021 г.,

            ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за организацию бесплатного горячего питания

обучающихся МБОУ «Средняя школа № 15» Батанову И.А.

2. Назначить ответственным лицом за организацию горячего питания обучающихся

МБОУ «Средняя школа № 15» Бугаенко Н.А.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.директора                                                                            С.А.Тарских

С приказом ознакомлен(-а):

_______________Батанова И.А.

_______________Бугаенко Н.А.

		2021-09-15T21:22:12+1200
	Прошина Наиля Рауфовна